
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Juridik
E drejta penale

Afati: Konkursi Master 2022/2023
Viti akademik: 2022/2023

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100094 9.44 26.64 90 63 89.64 
2 100188 9.46 26.76 85 59.5 86.26 
3 100284 10 30 80 56 86 
4 100122 8.1 18.6 95 66.5 85.1 
5 100205 9.92 29.52 75 52.5 82.02 
6 100114 9.13 24.78 80 56 80.78 
7 100349 7.1 12.6 95 66.5 79.1 
8 100193 10 30 70 49 79 
9 100303 9.23 25.38 70 49 74.38 
10 100235 9.79 28.74 65 45.5 74.24 
11 100021 9.74 28.44 65 45.5 73.94 
12 100297 9.72 28.32 65 45.5 73.82 
13 100336 8.49 20.94 75 52.5 73.44 
14 100396 9.07 24.42 70 49 73.42 
15 100041 8.44 20.64 75 52.5 73.14 
16 100382 9.02 24.12 70 49 73.12 
17 100386 9.56 27.36 65 45.5 72.86 
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18 100430 10 30 60 42 72 
19 100236 9.82 28.92 60 42 70.92 
20 100421 8.64 21.84 70 49 70.84 
21 100346 9 24 65 45.5 69.5 
22 100093 9.46 26.76 60 42 68.76 
23 100115 9.38 26.28 60 42 68.28 
24 100042 8.08 18.48 70 49 67.48 
25 100432 9.22 25.32 60 42 67.32 
26 100368 9.13 24.78 60 42 66.78 
27 100103 8.49 20.94 65 45.5 66.44 
28 100116 6.69 10.14 80 56 66.14 
29 100012 7.77 16.62 70 49 65.62 
30 100309 7.77 16.62 70 49 65.62 
31 100434 9.49 26.94 55 38.5 65.44 
32 100225 7.13 12.78 75 52.5 65.28 
33 100241 9.9 29.4 50 35 64.4 
34 100343 8 18 65 45.5 63.5 
35 100073 8.56 21.36 60 42 63.36 
36 100224 9.08 24.48 55 38.5 62.98 
37 100085 8.92 23.52 55 38.5 62.02 
38 100387 9.49 26.94 50 35 61.94 
39 100067 8.31 19.86 60 42 61.86 
40 100391 7.1 12.6 70 49 61.6 
41 100195 8.74 22.44 55 38.5 60.94 
42 100091 9.9 29.4 45 31.5 60.9 
43 100380 9.87 29.22 45 31.5 60.72 
44 100208 8.7 22.2 55 38.5 60.7 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100415 8.05 18.3 60 42 60.3 
2 100198 7.38 14.28 65 45.5 59.78 
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3 100325 7.36 14.16 65 45.5 59.66 
4 100443 8.51 21.06 55 38.5 59.56 
5 100332 9.53 27.18 45 31.5 58.68 
6 100459 9.49 26.94 45 31.5 58.44 
7 100355 7.15 12.9 65 45.5 58.4 
8 100066 7.64 15.84 60 42 57.84 
9 100450 7.56 15.36 60 42 57.36 
10 100123 8.69 22.14 50 35 57.14 
11 100418 8.1 18.6 55 38.5 57.1 
12 100329 7.51 15.06 60 42 57.06 
13 100003 6.82 10.92 65 45.5 56.42 
14 100092 8.56 21.36 50 35 56.36 
15 100140 9.66 27.96 40 28 55.96 
16 100124 8.44 20.64 50 35 55.64 
17 100120 8.95 23.7 45 31.5 55.2 
18 100365 6.59 9.54 65 45.5 55.04 
19 100354 8.28 19.68 50 35 54.68 
20 100232 8.28 19.68 50 35 54.68 
21 100135 8.18 19.08 50 35 54.08 
22 100261 7 12 60 42 54 
23 100255 6.98 11.88 60 42 53.88 
24 100111 9.26 25.56 40 28 53.56 
25 100038 8.64 21.84 45 31.5 53.34 
26 100423 8 18 50 35 53 
27 100462 8 18 50 35 53 
28 100098 7.97 17.82 50 35 52.82 
29 100285 7.93 17.58 50 35 52.58 
30 100403 7.31 13.86 55 38.5 52.36 
31 100383 9.64 27.84 35 24.5 52.34 
32 100282 9.05 24.3 40 28 52.3 
33 100479 9.03 24.18 40 28 52.18 
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34 100054 7.83 16.98 50 35 51.98 
35 100300 8.38 20.28 45 31.5 51.78 
36 100431 6.51 9.06 60 42 51.06 
37 100363 7.05 12.3 55 38.5 50.8 
38 100273 7.62 15.72 50 35 50.72 
39 100219 7.03 12.18 55 38.5 50.68 
40 100040 8.72 22.32 40 28 50.32 
41 100207 8.59 21.54 40 28 49.54 
42 100298 8 18 45 31.5 49.5 
43 100022 7.38 14.28 50 35 49.28 
44 100413 6.64 9.84 55 38.5 48.34 
45 100324 8.95 23.7 35 24.5 48.2 
46 100138 8.33 19.98 40 28 47.98 
47 100037 7.08 12.48 50 35 47.48 
48 100484 7.05 12.3 50 35 47.3 
49 100494 7.03 12.18 50 35 47.18 
50 100152 7.03 12.18 50 35 47.18 
51 100102 7.59 15.54 45 31.5 47.04 
52 100321 6.38 8.28 55 38.5 46.78 
53 100154 8.08 18.48 40 28 46.48 
54 100424 7.48 14.88 45 31.5 46.38 
55 100029 9.13 24.78 30 21 45.78 
56 100362 6.72 10.32 50 35 45.32 
57 100211 7.26 13.56 45 31.5 45.06 
58 100378 7.23 13.38 45 31.5 44.88 
59 100227 8.38 20.28 35 24.5 44.78 
60 100463 7.21 13.26 45 31.5 44.76 
61 100254 7.79 16.74 40 28 44.74 
62 100366 9.46 26.76 25 17.5 44.26 
63 100065 6.54 9.24 50 35 44.24 
64 100347 6.51 9.06 50 35 44.06 
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65 100316 8.82 22.92 30 21 43.92 
66 100310 7.03 12.18 45 31.5 43.68 
67 100133 6.41 8.46 50 35 43.46 
68 100156 8.1 18.6 35 24.5 43.1 
69 100061 8.1 18.6 35 24.5 43.1 
70 100063 7.41 14.46 40 28 42.46 
71 100294 6.79 10.74 45 31.5 42.24 
72 100259 6.79 10.74 45 31.5 42.24 
73 100436 6.79 10.74 45 31.5 42.24 
74 100404 7.95 17.7 35 24.5 42.2 
75 100385 8.49 20.94 30 21 41.94 
76 100374 9.05 24.3 25 17.5 41.8 
77 100338 7.23 13.38 40 28 41.38 
78 100076 7.23 13.38 40 28 41.38 
79 100493 7.13 12.78 40 28 40.78 
80 100304 7.1 12.6 40 28 40.6 
81 100005 7.65 15.9 35 24.5 40.4 
82 100052 8.23 19.38 30 21 40.38 
83 100330 6.44 8.64 45 31.5 40.14 
84 100477 7 12 40 28 40 
85 100426 8.05 18.3 30 21 39.3 
86 100449 6.24 7.44 45 31.5 38.94 
87 100269 6.24 7.44 45 31.5 38.94 
88 100485 7.33 13.98 35 24.5 38.48 
89 100175 6.74 10.44 40 28 38.44 
90 100197 7.78 16.68 30 21 37.68 
91 100168 7.1 12.6 35 24.5 37.1 
92 100127 6.41 8.46 40 28 36.46 
93 100416 6.38 8.28 40 28 36.28 
94 100230 6.95 11.7 35 24.5 36.2 
95 100357 6.92 11.52 35 24.5 36.02 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)
Shtypur më: 10/4/2022/  18:18:37 5 / 7A -  llogaritja është bërë përmes formulës: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikët nga provimi pranues max 70 %.

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti Juridik



96 100439 7.5 15 30 21 36 
97 100313 8.03 18.18 25 17.5 35.68 
98 100406 7.44 14.64 30 21 35.64 
99 100311 6.67 10.02 35 24.5 34.52 
100 100290 7.13 12.78 30 21 33.78 
101 100268 7.08 12.48 30 21 33.48 
102 100090 6.94 11.64 30 21 32.64 
103 100472 6.9 11.4 30 21 32.4 
104 100389 7.87 17.22 20 14 31.22 
105 100191 7.82 16.92 20 14 30.92 
106 100482 6.64 9.84 30 21 30.84 
107 100068 7.75 16.5 20 14 30.5 
108 100082 6.51 9.06 30 21 30.06 
109 100185 9.97 29.82 0 0 29.82 
110 100251 6.97 11.82 25 17.5 29.32 
111 100419 7.47 14.82 20 14 28.82 
112 100104 7.38 14.28 20 14 28.28 
113 100401 6.79 10.74 25 17.5 28.24 
114 100186 6.74 10.44 25 17.5 27.94 
115 100143 6.33 7.98 25 17.5 25.48 
116 100291 7.23 13.38 15 10.5 23.88 
117 100473 6.51 9.06 20 14 23.06 
118 100074 6.77 10.62 15 10.5 21.12 
119 100181 8.31 19.86 0 0 19.86 
120 100408 6.92 11.52 10 7 18.52 
121 100339 7.36 14.16 0 0 14.16 
122 100121 6.79 10.74 0 0 10.74 
123 100409 6.71 10.26 0 0 10.26 
124 100047 6.67 10.02 0 0 10.02 
125 100223 6.59 9.54 0 0 9.54 
126 100448 6.31 7.86 0 0 7.86 
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127 100348 6.21 7.26 0 0 7.26 
128 100364 6.2 7.2 0 0 7.2 

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Islam Pepaj ______________________
Anëtar Prof. ass. Flutura Tahiraj ______________________
Anëtar Prof. ass. Qerkin Berisha ______________________
Anëtar Prof. ass. Emine Abdyli ______________________
Anëtar Prof. ass. Artor Nuhiu ______________________
Anëtar Dr.sc. Miftar Shala ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Avni Puka _______________________
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